CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA N.° 71 DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA ATUAR COMO
PREGOEIRO "AD HOC"

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo artigo 25, inciso II e
V da Lei Orgânica do Município de Anchieta, c,/c art. 30, inciso II do Regimento
Interno desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Servidor efetivo RAFAEL DOS SANTOS LIMA,
matrícula 721-01, para atuar como Pregoeiro "Ad Hoc" da Câmara Municipal de
Anchieta, devido à ausência do Pregoeiro Oficial por motivo de tratamento da
própria saúde, enquanto perdurar o tratamento do titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Anchieta, 21 de setembro de 2022

ND/ZIDIOY OTTAI :b033U7S3C117s1750

EDSON VANDO
SOUZA:03477317750

DN: en,EDSON VANDO
SOUZA:03477317750,ou=341
73682000318,0=1CP-
8rasitc=BR
Date: 2022.09.27 14:43:47 -
0300

PRESIDENTE
Edson Vando Souza